

# Årsredovisning

för

## LA Jour och Säkerhet Aktiebolag

556833-8361

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Lager, Styrelseledamot

2023-06-08

Styrelsen för LA Jour och Säkerhet Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget tillhandahåller tjänster inom säkerhet såsom installation av kameraövervakning, passersystem samt tillhandahåller personal för bevakning av byggnader och utrustning.

Företaget är ett helägd dotterföretag till LA Bevakning AB, 559117-0039, säte Norrköping.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	27 414	19 802	13 196	14 604
Resultat efter finansiella poster	395	713	186	500
Soliditet (%)	24	29	35	40

Nettoomsättningen har ökat på grund av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 073 847	560 470	<b>1 684 317</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		560 470	-560 470	<b>0</b>
Årets resultat			296 370	<b>296 370</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 334 317</b>	<b>296 370</b>	<b>1 680 687</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 334 318
årets vinst	296 370
	<b>1 630 688</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 630 688
	<b>1 630 688</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 413 733	19 801 553
Övriga rörelseintäkter		482 506	470 229
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 896 239</b>	<b>20 271 782</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 086 919	-3 585 143
Övriga externa kostnader		-6 061 262	-3 064 675
Personalkostnader	1	-17 183 847	-12 706 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 354	-203 267
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 501 382</b>	<b>-19 559 510</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>394 857</b>	<b>712 272</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 110	3 931
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 392	-2 917
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-282</b>	<b>1 014</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>394 575</b>	<b>713 286</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>394 575</b>	<b>713 286</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-98 205	-152 816
<b>Årets resultat</b>		<b>296 370</b>	<b>560 470</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	111 509	280 863
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>111 509</b>	<b>280 863</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>111 509</b>	<b>280 863</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		197 907	149 615
<b>Summa varulager</b>		<b>197 907</b>	<b>149 615</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 865 068	1 808 893
Övriga fordringar		189 221	170 362
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		163 905	25 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		264 819	255 511
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 483 013</b>	<b>2 260 692</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	2 124 429	3 101 966
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 124 429</b>	<b>3 101 966</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 805 349</b>	<b>5 512 273</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 916 858</b>	<b>5 793 136</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 334 318	1 073 847
Årets resultat		296 370	560 470
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 630 688</b>	<b>1 634 317</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 680 688</b>	<b>1 684 317</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		995 310	812 124
Skulder till koncernföretag		158 094	138 959
Övriga skulder		1 397 197	1 360 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 685 569	1 797 060
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 236 170</b>	<b>4 108 819</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 916 858</b>	<b>5 793 136</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	32	29

### Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 045 820	1 021 829
Inköp	0	23 991
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 045 820</b>	<b>1 045 820</b>
Ingående avskrivningar	-764 957	-561 690
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-169 354	-203 267
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-934 311</b>	<b>-764 957</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 509</b>	<b>280 863</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	10 500
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	0	-10 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000

## Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Norrköping 2023-06-08

*Johan Lager*  
Johan Lager  
Ordförande

*Bilgehan Nord*  
Bilgehan Nord

*Stefan Ackeryd*  
Stefan Ackeryd

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08

Furlands Revisionsbyrå Aktiebolag

*Jakob Furland*  
Jakob Furland  
Auktoriserad revisor
